
UBND HUYỆN LẤP VÒ  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG TIỂU HỌC THỊ TRẤN  

LẤP VÒ 1 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

   

Số :  50/QĐ-TTLV1               Lấp Vò, ngày 26 tháng 4 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban quản trị phần mềm học bạ số khôi 1, 2, 3, 4 

năm học 2023 – 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC THỊ TRẤN LẤP VÒ 1 

 

Căn cứ Quyết định số 39/2023/QĐ-UBND ngày 12 tháng 10 năm 2023 của 

Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp quy định phân cấp về quản lý tổ chức bộ máy 

và cán bộ, công chức, viên chức, người làm việc tại Hội trong cơ quan hành chính, 

đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp; 

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ.PGD-ĐT.TV ngày 10 tháng 01 năm 2009 của 

Trưởng Phòng Giáo dục-Đào tạo Lấp Vò về việc giao quyền tự chủ, tự chịu trách 

nhiệm về tài chính đối với các trường Tiểu học; 

Căn cứ kế hoạch số số 14/KH-PGDĐT ngày 25 tháng 4 năm 2024 của 

Phòng Giáo dục và Đào tạo Lấp Vò về triển khai thí điểm Học bạ số cấp Tiểu học 

đối với các trường Tiểu học, THCS; 

 Căn cứ kế hoạch số 65/KH-TTLV1 ngày 26 tháng 4 năm 2024 của Trường 

Tiểu học Thị trấn Lấp Vò 1 về triển khai thí điểm Học bạ số Khối 1, 2, 3, 4 năm 

học 2023-2024;  

Xét đề nghị của Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Thị trấn Lấp Vò 1. 

 

QUYẾT ĐỊNH : 

 

 Điều 1. Thành lập Ban quản trị phần mềm học bạ số khôi 1, 2, 3, 4 năm học 

2023-2024 gồm các ông, bà có tên trong danh sách đính kèm. 

 Điều 2. Ban quản trị phần mềm học bạ số khôi 1, 2, 3, 4 năm học 2023-

2024 có trách nhiệm nghiên cứu, tham mưu triển khai thí điểm học bạ số tại trường 

nhằm xây dựng, hoàn thiện mô hình, quy trình quản lý, sử dụng học bạ số làm cơ 

sở để triển khai Học bạ số theo Kế hoạch số 14/KH-PGDĐT ngày 25 tháng 4 năm 

2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Lấp Vò về triển khai thí điểm Học bạ số cấp 

Tiểu học đối với các trường Tiểu học, THCS. 

 Điều 3. Các tổ trong nhà trường và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 

 



2 

 

Nơi nhận : 
- Như điều 3; 

- Lưu: VT 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

Nguyễn Thanh Phụng 

 

  



3 

 

 

DANH SÁCH  

Ban quản trị phần mềm học bạ số khôi 1, 2, 3, 4 

năm học 2023 – 2024 
 ( Kèm theo Quyết định số 50/QĐ-TTLV1, ngày 26/4/2024  

của Trường Tiểu học Thị trấn Lấp Vò 1 ) 
 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú 

1  Nguyễn Thanh Phụng Hiệu trưởng  Tổ trưởng  

2  Trần Thị Tím Phó Hiệu trưởng  Tổ phó  

3  Huỳnh Thị Hạnh Tổ trưởng Khối 1 Ủy viên  

4  Nguyễn Ngọc Thanh Giáo viên Ủy viên  

5  Phan Thị Thu Vân Giáo viên Ủy viên  

6  Phạm Văn Đức Tổ trưởng Khối 4 Ủy viên  

7  Lê Hoàng Thiện Tổ trưởng Khối 5 Ủy viên  

8  Võ Thị Hoàng Diễm Giáo viên Tin học Ủy viên  

 

Tổng cộng danh sách có 08 thành viên./. 

                                                                                            

 

 

 

 

 


